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پاریس به عنوان یکی از زیباترین شــهرهای 
دنیا همواره میزبان توریست‌های بسیاری است. 
این شــهر اما برای 17 روز قرار اســت مسابقات 
مهمی را در دل خود برگزار کند. سی‌وســومین 
دوره بازی‌های المپیک فردا با برگزاری مراســم 
افتتاحیه رسما آغاز می‌شود تا شاهد تقابل‌ بهترین‌ 
ورزشکاران دنیا باشیم. افتتاحیه‌ای که قرار است 
برای نخستین بار خارج از ورزشگاه و در کنار رود 
سن برگزار شود. کاروان ایران با 40 نماینده در این 
رقابت‌ها حضور دارد و امید می‌رود با عملکردی 

مناسب پرونده این رقابت‌ها را ببندد. 

هیجان گم‌شده در پاریس 
با اینکه زمان زیادی تا آغاز این رویداد مهم باقی 

نمانده‌، گفته می‌شود فضای پاریس هیجان و رنگ 
و بوی المپیک را ندارد. فرانسوی‌ها طی چند روز 
گذشته آخرین تلاش‌های خود را به کار بردند تا 
اطراف رود سن برای برگزاری افتتاحیه کاملا آماده 
شود. در این بین اما نرسیدن تماشاچیان المپیک 
و تعطیلی فرانسوی‌ها باعث شــده که تکاپوی 
المپیکی در سطح شهر هنوز دیده نشود. درواقع 
تنها اطراف محل برگزاری مراسم افتتاحیه است 

که شور و حال المپیکی دارد.
در این بایــد تدابیر امنیتی شــدیدی که در 
خیابان‌های منتهی به رود سن و برج ایفل وجود 
دارد هم بســیار توی چشــم اســت. مسيولان 
فرانسوی از هفته‌ها قبل با مشکلات و تهدیداتی 
برای برگزاری مراسم افتتاحیه روبه‌رو بودند و برای 
تامین هرچه بیشتر امنیت، تردد وسایل نقیله در 
خیابان‌های اطراف این دو مکان را ممنوع کرده‌اند. 

آنها همچنین یکی از دقیق‌ترین و حساس‌ترین 
عملیات‌های ایجاد امنیت در دهکده المپیک را 

پیش از افتتاح آن در دستور کار داشتند. 

تیروکمان قبل از افتتاحیه
معمــولا در بازی‌های المپیــک و بازی‌های 
قاره‌ای، برخی از رشــته‌ها کار خــود را پیش از 
مراسم افتتاحیه آغاز می‌کنند. در پاریس هم این 
تنها نماینده تیراندازی با کمان یعنی مبینا فلاح 
است که یک روز قبل از مراسم افتتاحیه در مرحله 
تعیین رنکینگ دست به کمان می‌شود. فوتبال، 
راگبی هفت نفره و هندبال هم دیگر رشته‌هایی 
هستند که پیش از مراســم افتتاحیه کار خود را 
آغاز خواهند کرد که البته ایــران نماینده‌ای در 

آنها ندارد.
در روز افتتاحیه که گفته می‌شود قرار است 

مراسم بسیار زیبایی باشد، مســابقه‌ای برگزار 
نمی‌شود. به این ترتیب شنبه 6 مرداد ورزشکاران 
رسما وارد گود می‌شــوند و برای بهترین نتیجه 
رقابت می‌کنند. روز شــنبه ایران در پنج رشته 
قایقرانی روئینگ، مسابقات انفرادی شمشیربازی، 
ژیمناستیک، تیراندازی و تنیس روی میز نماینده 
دارد. در روز آخر هــم این آزادکاران هســتند 
که به میدان می‌روند و بســیاری از حالا منتظر 

مدال‌آوری دوبنده‌پوشان هستند. 

پیش‌بینی چهار طلا 
پیش از اعــزام تیم‌هــای کاروان به پاریس، 
هیچ‌کدام از مسئولان پیش‌بینی یا انتظارشان 
برای مدال‌آوری از ورزشــکاری خاص را مطرح 
نکردند تا فشــاری روی هیچ ورزشکاری برای 
مدال‌آوری نباشــد. آنها تنها تنها سعی کردند با 
تعیین بیشترین پاداش‌ها که رتبه نخست را در 
بین حاضرین در المپیک به دســت آورد، ایجاد 
انگیزه کنند. با این حال سایت‌های خارجی دست 
به کار شــدند و پیش‌بینی‌های خود از عملکرد 
کاروان ایران را ارائه کردند. پیش‌بینی یکی از این 
سایت‌ها این است که ایران در پاریس در مجموع 
9 مدال شــامل چهار طلا، دو نقره و ســه برنز به 

دست می‌آورد. 
کاروان ایران در المپیک توکیو با 65 سهمیه سه 
طلا، دو نقره و دو برنز را کسب کرد و در رده بیست 
و هفتم جدول مدال‌ها قرار گرفت. به این ترتیب 
با توجه به کاروان 40 نفره کشــورمان، اگر این 
پیش‌بینی محقق شود باید نمره قبولی به کاروان 

کشورمان داد. 
 Sports همچنیــن مجلــه ورزشــی
Illustrated پیش‌بینی کرد امین میرزازاده 
فرنگــی‌کار وزن 130 کیلوگرم کشــورمان در 
المپیک طلا خواهد گرفت، عبداللطیف محمد از 
مصر نقره و  حمزه باکر و میخاین لوپز نیز به مدال 
برنز خواهند رسید. این در حالی است که لوپز به 
دنبال پنجمین طلای خود در المپیک اســت و 

مهم‌ترین رقیب امین به حساب می‌آید. 
در مجموع کشتی ایران بیشترین سهم را در 

پیش‌بینی‌ها بابت مدال‌آوری دارد. کشتی آزاد و 
فرنگی ایران در مجموع با کسب ۱۱ مدال طلا، 
۱۵ نقره و ۲۱ برنز، با اختلاف زیاد پرافتخارترین 
رشته ورزشی ایران در تاریخ المپیک است و به نظر 
می‌رسد در پاریس هم بیشتر از سایر نمایندگان 
کشورمان شانس ایستادن روی سکوهای مدال را 
دارد. فدراسیون کشتی هم با هزینه 20 میلیاردی 
نماینده‌های خود را در هتلــی نزدیک به محل 
مسابقه اسکان داده تا شرایط را تا جای ممکن برای 

رساندن آنها به سکو فراهم کند. 

کرونا هم آمد 
با اینکه ویروس کرونا در دنیا به شدت کم‌رنگ 
شده و دیگر محدودیتی بابت این بیماری وجود 
ندارد، گویا این ویروس قصد ندارد کاملا از صحنه 
روزگار محو شــد. کرونا خــودش را به المپیک 
پاریس هم رســاند و پنج بازیکن تیم واترپلوی 
استرالیا را درگیر کرد. آنا میرس، رییس کاروان 
اعزامی اســترالیا به المپیک پاریس، اعلام کرد 
تست کرونای پنج واترپلوئیســت این کشور در 
دهکده المپیک پاریس مثبت شده است. آزمایش 
دو ورزشکار در ابتدا مثبت بود و بعدا سه ورزشکار 
دیگر به این ویروس مبتلا شــدند. باید امیدوار 
بود ورزشــکاران دیگری از جمله نماینده‌های 
کشورمان به این ویروس مبتلا نشوند و مسابقات 

خود را در این میدان از دست ندهند. 

روزنامه صبح 
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صدرنشینی با برد آسان
دومین روز مرحله مقدماتی رقابت‌های والیبال قهرمانی 
مردان زیر ۲۰ سال ۲۰۲۴ آسیا روز گذشته با هشت دیدار در 
سورابایا اندونزی پیگیری شد. تیم ملی والیبال جوانان ایران 
که در گروه دوم با تیم‌های چین‌، چین‌تایپه و قطر همگروه 
است، به مصاف چین‌تایپه رفت و این تیم را همچون چین 
سه بر صفر شکســت داد تا به دومین پیروزی خود دست 
یابد و صدرنشــین گروه دوم شود. شــاگردان غلامرضا 
مومنی‌مقدم در ســه ســت متوالی و با امتیازهای ۲۵ بر 
۱۳، ۲۵ بر ۱۲ و ۲۵ بر ۱۹ چین‌تاپیه را شکســت دادند و 
۶ امتیازی شدند. عمران کوک‌جیلی، پویا آریاواه، آرمین 
قلیچ‌نیــازی، طاها بهبودنیا، آریــن محمودی‌نژاد، آرین 
محمودی‌نژاد، سیدمتین حسینی و مرتضی طباطبایی 
ترکیب شروع‌کننده تیم ایران در این مسابقه بودند. ابوالفضل 
مهدیان، مرتضی نریمانی، متین سقلی، شایان مهرابی و علی 
عشقی‌نور دیگر بازیکنان ایران در این رقابت‌ها هستند و در 
ست سوم مسابقه با تیم چین‌تایپه، مومنی‌مقدم سرمربی 
تیم ملی تغییراتی در ترکیب تیم کشــورمان داد تا همه 
بازیکنان شرایط مسابقه با حریفان را تجربه کنند. همچنین 
سیدمتین حسینی دریافت‌کننده قدرتی تیم ملی والیبال 
جوانان ایران با کسب ۱۳ پوئن، عنوان امتیازآورترین بازیکن 
این مسابقه را به دست آورد. تیم ملی والیبال جوانان ایران 
ساعت ۱۳ امروز )پنجشنبه چهارم مرداد( در آخرین دیدار 
مرحله مقدماتی خود مقابل قطر صف‌آرایی خواهد کرد. 
تیم‌های هنگ‌کنگ، هند، چین و ژاپن در دیدارهای قبل 
از مســابقه ایران و چین‌تایپه به ترتیب موفق به شکست 

استرالیا، کویت، قطر و بنگلادش شدند. 
    

قهرمانی قاطع کشتی آزاد جوانان

رقابت‌های کشــتی آزاد قهرمانی جوانان آسیا در 
تایلند، با قهرمانی مقتدرانه جوانان کشورمان به پایان 
رسید. تیم ایران با پنج مدال طلای علی خرمدل در وزن 
۶۵ کیلوگرم، علی کرم‌پــور در وزن ۷۰ کیلوگرم، علی 
رضایی در وزن ۷۴ کیلوگرم، ابوالفضل بابالو در وزن ۹۷ 
کیلوگرم و امیررضا معصومی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم، دو 
مدال نقره مجید باقری در وزن ۷۹ کیلوگرم و ابوالفضل 
رحمانی در وزن ۸۶ کیلوگرم و دو مدال برنز علی مومنی 
در وزن ۵۷ کیلوگــرم و امیررضا دلیــری در وزن ۹۲ 
کیلوگرم، مقتدرانه به عنوان قهرمانی آسیا دست یافت. 
در رده‌بندی تیمی، ایران با ۲۰۱ امتیاز عنوان قهرمانی را 
به دست آورد و تیم‌های قزاقستان با ۱۵۰ و ازبکستان با 

۱۳۶ امتیاز دوم و سوم شدند. 
    

 عربستان، نخستین میزبان 
المپیک الکترونیک 

ایجاد بازی‌های المپیک الکترونیک در جریان یکصد 
و چهل و دومین نشست کمیته بین‌المللی المپیک در روز 
سه‌شنبه که قرار است در سال ۲۰۲۵ در عربستان سعودی 
برگزار شود، تایید شد. به نقل از شــینهوا، توماس باخ، 
رییس کمیته بین‌المللی المپیک در این باره گفت:»واقعا 
 IOC است. با تایید نشست IOC یک دوره جدید برای
مبنی بر ایجاد بازی‌های ورزشــی المپیک، ما با سرعت 
انقلاب دیجیتال پیش می‌رویم.«IOC  در ۱۲ جولای 
اعلام کرد که با کمیته ملی المپیک عربستان سعودی 
برای میزبانی افتتاحیــه بازی‌های المپیک الکترونیک 
در این کشور در ســال ۲۰۲۵ همکاری کرده که توسط 
هیات اجرایی IOC نیز به اتفاق آرا تایید شده است. باخ 
گفت:»جامعه ورزش‌های الکترونیکی که در کمیسیون 
ورزش ما نمایندگی می‌شود، مشتاقانه با این ابتکار عمل 
کرده است. این نشــان‌دهنده جذابیت برند المپیک و 
ارزش‌هایی است که در بین جوانان نشان می‌دهد. کمیته 
المپیک عربستان ســعودی تجربه بزرگ -اگر نگوییم 
منحصر به فرد- در زمینه ورزش‌های الکترونیکی را برای 
این پروژه به ارمغان خواهد آورد. این مشارکت بر اساس 
منشور المپیک و ارزش های المپیک است.« شاهزاده 
عبدالعزیز بن ترکی الفیصل، وزیر ورزش و رئیس کمیته 
المپیک و پارالمپیک عربستان سعودی، بر اهمیت این 
ابتکار نیز تاکید کرد.« او در پایان خاطرنشان کرد:»تعهد 
ما به ورزش‌های الکترونیکی صرفا بازتابی از جهانی است 
که جوانان ما در آن زندگی می‌کنند. اکنون همه ما این 
شانس را داریم که تاریخ المپیک جدید را با هم بنویسیم.« 

منهای فوتبال

آدرنالین

یکی از سایت‌های خارجی 
پیش‌بینی کرده ایران در پاریس 

در مجموع 9 مدال شامل چهار طلا، 
دو نقره و سه برنز به دست می‌آورد. 

ایران در توکیو با 65 سهمیه سه 
طلا، دو نقره و دو برنز را کسب کرد. 
به این ترتیب با توجه به کاروان 40 
نفره کشورمان، اگر این پیش‌بینی 

محقق شود باید نمره قبولی به 
کاروان کشورمان داد

در نقل و انتقالات نیم‌فصل لیگ بود که اسم ستاره نام‌آشنای فوتبال قطر برای پیوستن 
به پرسپولیس مطرح شد. همسفری که طول سفرش با پرسپولیسی‌ها کوتاه بود اما ارزنده؛ 
هم برای خودش و هم برای باشگاه. قهرمانی همراه با پرسپولیس در لیگ و سودی که از 
فروشش به باشگاه رســید، همه چیز را درباره رابطه پرسپولیس و عبدالکریم حسن در 
بهترین حالت ممکن قرار داد. باشگاه پرسپولیس سرانجام توافق با عبدالکریم حسن را 
اعلام کرد و جزییاتی از این انتقال بی‌سابقه را به اطلاع هواداران این تیم رساند تا مشخص 

شود او بزرگ‌ترین انتقال تاریخ باشگاه پرسپولیس بوده است.
الوکره که از مدت‌ها پیش و به عنوان اولین باشگاه پیشنهاد خود را به دست پرسپولیس 
رساند، درنهایت خواسته‌های این باشگاه را تامین کرد و بازیکن مورد نظرش را به خدمت 
گرفت. باشگاه پرسپولیس علاوه بر کسب رقم رضایتنامه، یک اردوی مجانی و مبلغی برای 

پاداش قهرمانی را هم به دست آورد تا یک قرارداد فوق‌العاده را امضا کرده باشد.
مجوز انتقال عبدالکریــم در ازای پرداخت یک میلیون و ۳۰۰ هزار دلار صادر شــد. 

همچنین باشگاه الوکره میزبانی برپایی یک اردو در کشــور قطر شامل هزینه‌های 
سفر، اقامت، بازی دوستانه و کلیه موارد مرتبط را برعهده گرفته است. باشگاه الوکره 
همچنین در صورت قهرمانی در فصل آینده لیگ، مبلغ ۱۴۰ هزار دلار به پرسپولیس 
پرداخت خواهد کرد. باشگاه پرسپولیس هم با قدردانی از تلاش‌های عبدالکریم حسن 
در مسیر دفاع از عنوان قهرمانی لیگ برتر خلیج فارس، برای او و باشگاه الوکره آرزوی 

موفقیت کرده است.
این رقم استثنایی که چیزی در حدود 80 میلیارد تومان خواهد بود، به سقف 

قرارداد پرسپولیس اضافه خواهد شــد تا این تیم از نظر قانونی امکان 
بستن گران‌ترین تیم ایران را داشته باشد. پرسپولیس همچنین از این 
انتقال تمام دستمزد فصل گذشته عبدالکریم را به دست آورد و امکان 

خرید یک مدافع و یک دروازه‌بان را هم خواهد داشت.
دوری طولانی عبدالکریم حسن از جمع پرسپولیسی‌ها با پستی که او در اینستاگرامش 
گذاشته، تقریبا رسمی شد. او که بعد از قهرمانی سرخ‌پوشان در لیگ برتر، مدت بیشتری 
در ایران مانده بود، پس از بازگشــت به قطر مورد توجه مدیران فوتبال این کشور قرار 
گرفت و شرایطی پیدا کرد که او را در موقعیت جدایی از پرسپولیس قرار داد. عبدالکریم 
در پستی اینستاگرامی که با لحنی مودبانه نوشته شــده بود، از مدیران پرسپولیس 
خواست تا اجازه جدایی را به وی بدهند و فرصت بازگشت فوتبال قطر در لیگ ستارگان 

را از وی نگیرند؛ فرصتی که به واسطه تنشی ناگهانی در حین برگزاری مسابقات 
جام جهانی در قطر از وی دریغ شده بود.

او مشخصا دل‌بسته فوتبال قطر و تشنه بازگشت به فضایی است که از آن ثروتمند شده 
و حتی عنوان سال آسیا را به دست آورده است. او سال‌های طولانی ستون تیم 
ملی عنابی‌ها بوده و به احتمال زیاد در مقدماتی جام جهانی بعدی قطر را 
همراهی خواهد کرد و به زودی در راه بازگشت به ورزشگاه آزادی 
خواهد بود. او در این مدت نام خود را به عنوان یک فوتبالیست 

متعهد و سرسخت در ذهن هواداران پرسپولیس حک کرد. 
عبدالکریم در نیم‌فصلی که همراه پرســپولیس بود در 13 
بازی برای‌شان به میدان رفت و عملکرد خوبی در سمت چپ خط 
دفاعی سرخ‌ها داشت. او در 30 سالگی بسیار آماده و جنگنده نشان داد 
و شاید اگر پیشنهاد مالی بالای الوکره نبود، پرسپولیسی‌ها به سادگی 
قید او را نمی‌زدند. مسافری ناخوانده از قطر که اگر آن شرایط خاص 
برایش پیش نمی‌آمد، هرگز راهش به ایران نمی‌افتاد اما این فرصتی بود 
که یکدیگر با هم آشنا شوند. انتقالی که می‌تواند باز هم مشابهش در فوتبال 

ایران اتفاق بیفتد و به یک قرارداد سودمند منجر شود.
پرسپولیس با فروش حسن به الوکره، سود یک میلیون و 300 هزار دلاری 
به دست آورد که با قیمت امروز ارز چیزی نزدیک به 80 میلیارد تومان برای 
سرخ‌پوشان دریافتی داشته است. حسن پس از پیوستن به الوکره، مستقیما 
راهی اسپانیا شد تا به تمرینات این تیم که در این کشور در حال برگزاری است، 

اضافه شود.

عبدالکریم حسن و پرسپولیس

کوتاه و پرسود

اتفاق روز

مراسم قرعه‌کشی لیگ بیســت‌وچهارم برگزار شد و تیم‌ها 
حریفان خود را در هفته‌های مختلف شناسایی کردند. شاید برای 
تیمی که می‌خواهد قهرمان شود، اینکه با چه تیمی در چه هفته‌ای 
بازی کند نباید تفاوت داشته باشد ولی مرور تاریخ نشان می‌دهد 
که در رقابتی فشرده و تنگاتنگ، ترتیب رقبا در تعیین قهرمان 
سرنوشت‌ساز بوده اســت یا در مقطعی از فصل به ورود تیم‌ها به 

بحران و یا خروج آنها از بحران منجر شده است.
پرسپولیس در هفته نخست در تهران میزبان ذوب‌آهن است؛ 
حریفی‌که نه‌چندان سخت و نه خیلی آسان برای پرسپولیس 
به شمار می‌رود. حریفان پرســپولیس در هفته‌های دوم و سوم 
تیم‌هایی به شمار می‌آیند که شــاید شناخت بیشتری از خوان 
گاریدو سرمربی اسپانیایی پرسپولیس از این تیم داشته باشند. 
تراکتور مانند فصل گذشته در هفته دوم با هواداران پرشورش در 

شرایطی میزبان پرسپولیس است که علاوه بر تعدادی از بازیکنان 
سابق پرسپولیس که در گذشــته در اختیار داشت، سه ستاره 
سرشــناس این تیم را هم به خدمت گرفت تا بیش از پیش این 

مسابقه حساس شود. 
حریف پرسپولیس در هفته سوم، فولاد خوزستان است. فولاد 
در حالی مهمان پرسپولیس است که یحیی گل‌محمدی سرمربی 
سابق سرخ‌پوشان هدایت تیم خوزستانی را بر عهده دارد و این تیم 
را مثل کف دست خود می‌شناسد. پرسپولیس پس از این مسابقه 
با گل‌گهر و آلومینیوم دیدار خواهد داشت و در هفته ششم بازی 
حساس و سرنوشت‌ساز دربی برگزار خواهد شد و گاریدو کار بسیار 
سختی در ابتدای مربیگری در جمع سرخ‌پوشان پایتخت خواهد 
داشت. دیگر بازی حساس فصل پرسپولیس با سپاهان است که 
در هفته دوازدهم به انجام می‌رسد و در فاصله سه هفته به پایان 
لیگ با این تیم روبه‌رو خواهد شد. پرسپولیس در هفته پایانی هم 
میزبان هوادار است که قرعه مناسبی برای هفته پایانی لیگ است. 
استقلال در هفته نخست در قزوین میزبان شمس‌آذر است. 
این تیم در فصل گذشته نشــان داد که در خانه چقدر می‌تواند 
تیم‌های بزرگ را عذاب دهد. حریفان بعدی استقلال هم اغلب 
تیم‌هایی هستند که در ادوار اخیر به لیگ برتر صعود کرده‌اند و 
استقلال تا هفته ششم با قدرت‌های سنتی لیگ بازی ندارد ولی 

این تیم در هفته سوم و در گرمای وحشتناک اهواز کار سختی برابر 
استقلال خوزستان خواهد داشت.

هفته ششم یکی از هفته‌های سرنوشت‌ساز لیگ است و در 
همان هفته‌ای که دربی برگزار می‌شود،‌ سپاهان و تراکتور هم با 
یکدیگر دیدار خواهند داشت. از هفته ششم بازی‌های استقلال 
سخت‌تر می‌شود. این تیم در هفته دهم با تراکتور روبه‌رو می‌شود. 
سپاهان اصفهان آخرین حریف استقلال در این فصل است و در 
هفته پایانی در دیداری که می‌تواند سرنوشــت قهرمان لیگ را 

تعیین کند، سپاهان میزبان استقلال خواهد بود.
تکراری‌ترین رخداد، انجام بازی پرسپولیس و تراکتور در هفته 
دوم است. این دو تیم در هفت فصل گذشته، سه بار در هفته دوم 
به میزبانی تراکتور به دیدار هم رفتند و حال برای چهارمین مرتبه 
این اتفاق تکرار خواهد شد. پرسپولیس در 23 دوره گذشته چهار 
بار مهمان تراکتور در هفته دوم بوده که در هر چهار بار قهرمان 
لیگ شده است. پرسپولیس مانند لیگ بیست‌ویکم و هجدهم در 

هفته 12 با سپاهان دیدار می‌کند.
دربی حساس پایتخت در شــرایطی در هفته ششم برگزار 
می‌شود که آخرین‌بار در لیگ شانزدهم در این هفته این بازی به 
انجام رسید و از این نظر این برنامه برای این مسابقه چندان تکراری 
نیست ولی استقلال برای دومین فصل متوالی در هفته دهم با 

تراکتور دیدار خواهد داشت. ملوان که سه فصل است به لیگ برتر 
بازگشته، برای سومین فصل پیاپی در هفته دوم با استقلال بازی 
خواهد داشت.  ملوان در آخرین فصل حضور در لیگ برتر و قبل از 
سقوط به لیگ یک در لیگ پانزدهم هم در هفته دوم با استقلال 
دیدار داشت که در تمام این دیدارها استقلال به پیروزی دست 
یافت. استقلال در هفته پایانی به مصاف سپاهان خواهد رفت؛ 

همان اتفاقی در هفته آخر لیگ بیستم افتاد. 
معمولا برای تیم‌ها خوب است که هفته‌های اول لیگ که هنوز 
شکل اصلی‌شان را حفظ نکرده‌اند با تیم‌های ساده‌تر بازی کنند 
تا امتیازهای اول فصل را از دست ندهند. این اتفاقی است که برای 
استقلال رخ داده است چراکه این تیم تا قبل از هفته ششم که باید 
با پرسپولیس بازی کند، با شمس‌آذر، ملوان، استقلال خوزستان، 
مس رفسنجان و نساجی بازی خواهد کرد؛ تیم‌هایی که به نظر 

ساده‌تر از سایر تیم‌ها به نظر می‌رسند.
نکته مهم این است که آبی‌ها در ۹ هفته اول به جز پرسپولیس، 
با هیچکدام از تیم‌های قدرتمند فوتبال ایران بازی نخواهند کرد 
و این موضوع شانس بزرگی را نصیب آبی‌ها می‌کند تا امتیازهای 
اول فصل را جمع کنند. البته ۶ هفته پایانی آبی‌ها بسیار سخت 
خواهد بود چراکه آبی‌ها در این هفته‌ها با تراکتور، فولاد و سپاهان 

که تیم‌های پرقدرت‌تر لیگ هستند بازی خواهند کرد.

قرعه‌کشی لیگ بیست‌وچهارم انجام شد

هفته حساس ششم

چهره به چهره

سی‌وسومین دوره المپیک از فردا آغاز می‌شود
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